

Protokół

z posiedzenia Komisji Gospodarki Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Ksawerów,
które odbyło się w dniu 4 lutego 2011 r. w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy Ksawerów.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji GOŚiR – Pan Szczepan Nowak o godz. 15:30 otworzył posiedzenie Komisji i stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 9 radnych i jest zachowane władne kworum do podejmowania prawomocnych opinii. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 2.

Członkowie Komisji w głosowaniu - 9 głosami „za” bez głosów przeciw i wstrzymujących się zatwierdzili następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia KGOŚiR.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Omówienie i podjęcie decyzji w sprawie
 - 3.1. opłaty adiacenckie
 - 3.2. przestawienia pojemników przeznaczonych do segregacji opakowań z tworzyw sztucznych, ustawionych obecnie na ul. Wolskiej
 - 3.3. autobusu nocnego
 - 3.4. przejęcia w formie darowizny działki 378/2
 - 3.5. wniosku PGE Dystrybucja S.A. w sprawie uzyskania prawa do terenu pod budowę stacji transformatorowej na części działki 5167/1, celem zasilania obiektów firm AFLOFARM i ADAMED.
4. Sprawy różne i wniesione.
5. Zamknięcie posiedzenia KGOŚiR.

Ad. 3.1.

Kierownik Jednostki Wod-Kan Sylwester Izbicki – na wniosek Wójta Gminy przedstawił zebrany członkom komisji sprawę dotyczącą przyjęcia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Przyjęcie taryfy może nastąpić z podziałem na grupy odbiorców lub bez podziału na grupy odbiorców.

Stawki taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków bez podziału na grupy odbiorców:

1 m³ wody – 2,08 zł netto.

1 m³ ścieków – 3,51 zł netto.

Stawki taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z podziałem na grupy odbiorów:

Grupa Ksawerów:

1 m³ wody – 2,05 zł netto

1 m³ ścieków – 3,45 zł netto

Pozostali:

1 m³ wody – 2,19 zł netto

1 m³ ścieków – 3,75 zł netto

Kierownik Jednostki Wod-Kan Sylwester Izbicki – poinformował członków komisji o:

- wzrost kosztów wody o 6,67 % oraz ścieków o 7,34 %;
- zaplanowanych środków finansowych w budżecie na 2011 rok, celem zakupu systemu komputerowego na zakup programów do rozliczania wody i ścieków, z dodatkową funkcją drukowania przedpłat;
- Miasto Łódź – przyjęło stawki taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z podziałem na grupy odbiorów;
- Konstantynów Łódzki oraz Aleksandrów Łódzki – przyjęto stawki taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę bez podziału na grupy, natomiast dla zbiorowego odprowadzania ścieków z podziałem na grupy odbiorców;
- na terenie Gminy Ksawerów działają dwa ujęcia wody ul. Ogrodników oraz Widzew; znaczny problem stanowić zaczyna przepompownia w ul. Wschodniej;
- raz w roku odbywa się kontrola dotycząca nielegalnego odprowadzania wód deszczowych do kanalizacji; w tym kierunku wysyłane są odpowiednie pisma nakazujące rozłączenie połączeń odpływu wód deszczowych do kanalizacji;

Radny Wojciech Salamon – poinformował, iż występuje problem na ul. Suchej w Ksawerowie, bowiem w piwnicach domów zbiera się woda (15-20 cm). Radny poprosił o rozwiązanie tego problemu.

Kierownik Jednostki Wod-Kan Sylwester Izbicki – w obecnej sytuacji poprosił, aby zrobić listę osób wraz z podpisami, którym zbiera się woda na posesji, bowiem każde przyłącze jest jeszcze na gwarancji.

„Po rozpatrzeniu i omówieniu tematu przyjęcia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków Komisja Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa podjęła decyzję o przyjęciu taryfy z podziałem na grupy odbiorców”.

Stanowisko Komisji: przyjęcie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z podziałem na grupy odbiorców.

Wynik głosowania: 9 radnych głosowało „za”, głosów przeciw i wstrzymujących nie zanotowano.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak stwierdził, że decyzja została podjęta jednogłośnie.

Ad. 3.2.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak – omówił temat związany z przestawieniem pojemników przeznaczonych do segregacji opakowań z tworzyw sztucznych, ustawionych obecnie na ul. Wolskiej. Przewodniczący zaproponował przeniesienie pojemników na teren byłej kotłowni znajdującej się w sąsiedztwie Gimnazjum w Ksawerowie, ul. Zachodnia.

„Po rozpatrzeniu i omówieniu tematu związanego z przestawieniem pojemników przeznaczonych do segregacji opakowań z tworzyw sztucznych, ustawionych obecnie na ul. Wolskiej Komisja Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa podjęła decyzję o przeniesieniu pojemników na teren byłej kotłowni znajdującej się w sąsiedztwie Gimnazjum w Ksawerowie, ul. Zachodnia”.

Stanowisko Komisji: przeniesienie pojemników na teren byłej kotłowni znajdującej się w sąsiedztwie Gimnazjum w Ksawerowie, ul. Zachodnia.

Wynik głosowania: 9 radnych głosowało „za”, głosów przeciw i wstrzymujących nie zanotowano.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak stwierdził, że decyzja została podjęta jednogłośnie.

Ad. 3.3.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak – omówił temat związany z planowanym uruchomieniem komunikacji autobusowej nocnej (linia N4).

„Po rozpatrzeniu i omówieniu tematu związanego z planowanym uruchomieniem komunikacji autobusowej nocnej (linia N4) Komisja Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała propozycję. Uruchomienia komunikacji autobusowej nocnej (linia N4)”.

Stanowisko Komisji: pozytywne zaopiniowanie propozycji uruchomienia komunikacji autobusowej nocnej (N4).

Wynik głosowania: 9 radnych głosowało „za”, głosów przeciw i wstrzymujących nie było.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak stwierdził, że decyzja została podjęta jednogłośnie.

Ad. 3.4.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak – omówił temat związany z pismem Pani Bronisławy Witeczak i Ewy Piotrowskiej w sprawie przejęcia w formie darowizny na rzecz Gminy Ksawerów działki nr ew. 378/2 o pow. 994 m.kw.

„Po rozpatrzeniu i omówieniu tematu związanego z pismem Pani Bronisławy Witeczak i Ewy Piotrowskiej w sprawie przejęcia w formie darowizny na rzecz Gminy Ksawerów działki nr ew. 378/2 o pow. 994 m.kw Komisja Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa odrzuciła wniosek”.

Stanowisko Komisji: odrzucono wniosek Pani Bronisławy Witeczak i Ewy Piotrowskiej w sprawie darowizny na rzecz Gminy Ksawerów działki nr ew. 378/2 o pow. 994 m.kw.

Wynik głosowania: 8 radnych głosowało przeciw, głosów wstrzymujących – 1 , głosów „za” przyjęciem wniosku nie zanotowano.

Ad. 3.5.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak – omówił temat związany z pismem PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź-Miasto w sprawie uzyskania prawa do terenu pod budowę stacji transformatorowej na części działki 2161/7, celem zasilania obiektów firm AFLOFARM i ADAMED.

„Po rozpatrzeniu i omówieniu tematu związanego z pismem PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź-Miasto w sprawie uzyskania prawa do terenu pod budowę stacji transformatorowej na części działki 2161/7, celem zasilania obiektów firm AFLOFARM i ADAMED Komisja Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa odrzuciła wniosek”.

Stanowisko Komisji: odrzucono wniosek PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź-Miasto w sprawie uzyskania prawa do terenu pod budowę stacji transformatorowej na części działki 2161/7, celem zasilania obiektów firm AFLOFARM i ADAMED.

Wynik głosowania: 9 radnych głosowało przeciw, głosów wstrzymujących i głosów „za” przyjęciem wniosku nie zanotowano.

Przewodniczący Komisji Pan Szczepan Nowak stwierdził, że decyzja została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4.

W punkcie „Sprawy różne i wniesione” nie zabrano głosu.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji – Szczepan Nowak o godz. 17:00 zamknął posiedzenie Komisji Gospodarki Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Protokół sporządziła:

SEKRETARKA


Marta Ziolkowska

Posiedzeniu Komisji

przewodniczył

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
GOSPODARSTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA
ROLNICTWA

Szczepan Nowak